

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
TRYŠKIŲ SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2019-06-25 Nr. V5-1

Tryškiai

Sueiga įvyko 2019-06-25, 15 val. 00 min.

Sueigos pirmininkas – Gražina Kražauskienė.

Sueigos sekretorė – Regina Labanauskienė.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos dalyviai: Tryškių seniūnijos Vyresnioji specialistė atliekanti seniūnės pareigas Gražina Kražauskienė, Dūseikių seniūnaitė - Irena Rubežienė, Leilėnų seniūnaitis – Vytautas Vitkauskas, Dirmeikių seniūnaitė - Levonida Navickienė, Tryškių seniūnaitė - Dalia Buivydienė, Ubiškės seniūnaitė - Laima Barčiuvienė, Tryškių miestelio bendruomenės pirmininkė - Asta Simonavičienė, Ubiškės miestelio bendruomenės pirmininkė - Laima Šiušienė, socialinių išmokų specialistė - Nijolė Vozgirdienė, socialinio darbo organizatorė – Regina Labanauskienė, bendruomenės nariai – Jurgita Einingienė ir Zita Jokubauskienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko, pirmininko pavaduotojo ir sekretoriaus rinkimo.

2. Dėl sprendimo priėmimo vadovaujantis Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 6 d. įsakymu Nr. T1-849 „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo 9, 12, 22 ir 24 punktais.

3. Dėl didžiausios ir mažiausios vieno projekto sumos nustatymo.

1. SVARSTYTA. Dėl išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko, pirmininko pavaduotojo ir sekretoriaus rinkimo.

Tryškių seniūnijos Vyresnioji specialistė atliekanti seniūnės pareigas Gražina Kražauskienė pasiūlė seniūnaičių sueigos pirmininku išrinkti – Laimą Šiušienę, pavaduotoją – Levonidą Navickienę, sekretorę - Reginą Labanauskienę.

1. NUTARTA. Išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininku išrinkti pirmininku išrinkti – Ubiškės mstl. bendruomenės pirmininkę Lamą Šiušienę, pavaduotoją - Dirmeikių seniūnaitę Levonidą Navickienę, sekretorę - Tryškių seniūnijos socialinio darbo organizatorę Reginą Labanauskienę.

Balsavimo rezultatai: už – 10, prieš – nėra, susilaikė – nėra. Vienbalsiai nutarta.

2. SVARSTYTA: Dėl sprendimo priėmimo vadovaujantis Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 6 d. įsakymu Nr. T1-849 „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo 9, 12, 22 ir 24 punktais.

Tryškių seniūnijos Vyresnioji specialistė atliekanti seniūnės pareigas Gražina Kražauskienė supažindino sueigos dalyvius su Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 6 d. įsakymu Nr. T1-849 „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ patvirtinto

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašu. Pranešė, kad Tryškių seniūnijoje esančioms nevyriausybiniams organizacijoms ir bendruomeninėms organizacijoms projektinei veiklai yra skirta 1641,00 eurų.

Išplėstinės seniūnaičių sueigos tikslas yra numatyti prioritetingas veiklas, nurodytas Aprašo 12,1-12.6 punktuose, labiausiai tenkinančias viešuosius gyvenamųjų vietovių poreikius.

2. NUTARTA. Nustatyti šešias veiklas:

2.1. socialinė veikla, skirta socialiai pažeidžiamiems bendruomenės nariams (gyventojams) ir (ar) jų grupėms (labdaros ir paramos akcijų organizavimas, sukakusių senatvės pensijos amžių, nustatytą Lietuvos Respublikos valstybinių socialinio draudimo pensijų įstatymo 21 straipsnio 1 dalyje, vienišų asmenų, kuriems reikalinga pagalba, lankymas, pagalbos nuo priklausomybių ar kitų socialinių problemų kenčiantiems asmenims bei jų artimiesiems grupių organizavimas, renginių ir kitų priemonių, skatinančių socialinę atskirtį patiriančių asmenų ir grupių įsitraukimą į bendruomenės gyvenimą, organizavimas);

2.2. vaikų ir jaunų žmonių (14–29 metų) laisvalaikio užimtumas (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, skatinantis asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymą);

2.3. kultūrinė ir švietėjiška veikla (priemonių, skatinančių kūrybiškumą, saviraišką ir vietos gyventojų išprusimą, organizavimas, gyvenamosios vietovės bendruomenei telkti ir jos tapatybei reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios veiklos);

2.4. sporto ir sveikatinimo veikla (sportuojančių gyvenamosios vietovės bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvensenai propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų organizavimas);

2.5. bendruomenės sutelktumą ir gyvenimo kokybę gerinanti veikla (pilietinių iniciatyvų (bendruomenės forumų), skatinančių vietos gyventojus kelti ir spręsti vietos bendruomenei svarbius klausimus, bendruomeninių organizacijų ir vietos valdžios institucijų bendradarbiavimą, organizavimas ir savanoriškos veiklos organizavimas);

2.6. bendruomenės akcijos ir iniciatyvos, skirtos viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams) (ne daugiau kaip 20 proc. ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti nuo projektui įgyvendinti skirtų lėšų).

Balsavimo rezultatai: už – 10, prieš – nėra, susilaikė – nėra. Vienbalsiai nutarta.

3. SVARSTYTA. Dėl didžiausios ir mažiausios vieno projekto sumos nustatymo.

Tryškių seniūnijos Vyresnioji specialistė atliekanti seniūnės pareigas Gražina Kražauskienė pasiūlė nustatyti didžiausią vieno projekto sumą 1641,00 eurų ir mažiausią vieno projekto sumą 500,00 eurų.

3. NUTARTA. Didžiausia vieno projekto suma 1641,00 eurų ir mažiausia vieno projekto suma 500,00 eurų.

Balsavimo rezultatai: už – 10, prieš – nėra, susilaikė – nėra. Vienbalsiai nutarta.

Sueigos pirmininkas

Sueigos sekretorė



Gražina Kražauskienė

Regina Labanauskienė